KHR500KSANL Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity KHR500KSANL Agastat Relays / TE Connectivity םיקפס ץיפמ  Agastat Relays / TE Connectivity
KHR500KSANL
OEG Relays / TE Connectivity KHR500KSANL Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
KHR500KSANL
Q-Cee's / TE Connectivity KHR500KSANL
TE Connectivity's Axicom Relays KHR500KSANL TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
KHR500KSANL
TE Connectivity's CGS Resistors KHR500KSANL
KHR500KSANL
TE Connectivity's Kilovac Relays KHR500KSANL
Agastat Relays / TE Connectivity
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  KHR500KSANL
ןרָצַי Agastat Relays / TE Connectivity
רואת RELAY CONTACTOR SPST 600A 24/28V
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  190 pcs
עדימ ספוט
סקמ  ) חתמ תלעפה   ') 13 VDC
קד  ) חתמ יוביכ   ') 8 VDC
םויס ןונגס  Screw Terminal, Wire Leads
חתמ גותימ  1000VDC - Max
הרָדסִ KHR500, KILOVAC
רורחש ןמז  15ms
הזירא Bulk
םירחא תומש  5-1618404-0
A122009
הלועפ תרוטרפמט  -40°C ~ 125°C
הלועפ ןמז  25ms
המשה גוס  Chassis Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
םינייפאמ Sealed - Hermetically
יחכונ  ) גוריד רשק  רוצ  ) 600A
רשק רמוח  -
רשק תריצי  ספוט  SPST-NO (DM) (1 Form X)
חתמ לילס  24VDC
תודגנתהה לילס  -
לילס חוכ  -
םרז םרז  320mA
KHR500KSANL
קלח רפסמ  : KHR500KSANL
גתומ ןרצי /  : Agastat Relays / TE Connectivity
רצומ רואית  RELAY CONTACTOR SPST 600A 24/28V
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  190 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KHR500KSANL.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   KHR500KSANL
KHR500KSANL.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
KHR4-T227 2000 OHM 5%
םינרציה :  Riedon
רואת :  RES CHAS MNT 2K OHM 5% 200W
6365 : יאלמב  pcs
RFQ
KHR4-T227 6.0 OHM 5%
םינרציה :  Riedon
רואת :  RES CHAS MNT 6 OHM 5% 200W
4182 : יאלמב  pcs
RFQ
LEV200A4NAF
םינרציה :  Agastat Relays / TE Connectivity
רואת :  RELAY CONTACTOR SPST 500A 12V
978 : יאלמב  pcs
RFQ
KHR4-T227 1.0 OHM 5%
םינרציה :  Riedon
רואת :  RES CHAS MNT 1 OHM 5% 200W
2748 : יאלמב  pcs
RFQ
CC9/4SA120
םינרציה :  Carlo Gavazzi
4 : רואת P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
2415 : יאלמב  pcs
RFQ
CC40/4SA480-60HZ
םינרציה :  Carlo Gavazzi
רואת :  RLY CONT 4P 480V 60HZ NO AUX
850 : יאלמב  pcs
RFQ
KHR
םינרציה :  Bussmann (Eaton)
רואת :  FUSE CABLE LIMITER
125 : יאלמב  pcs
RFQ
3100-40T9999A
םינרציה :  Agastat Relays / TE Connectivity
רואת :  RELAY CONTACTOR 4PST 30A 120V
889 : יאלמב  pcs
RFQ
J7KNA-09-10 230
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  RELAY CONTACTOR 3PST 9A 230V
1240 : יאלמב  pcs
RFQ
KCS01X012EACA
םינרציה :  Agastat Relays / TE Connectivity
רואת :  RELAY CONTACTOR SPST 100A 12V
277 : יאלמב  pcs
RFQ
CC65/4SA110 LEV200A5ANA
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
םינרציה :  Carlo Gavazzi
רואת :  RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
679 : יאלמב  pcs
RFQ
םינרציה :  Agastat Relays / TE Connectivity
רואת :  RELAY CONTACTOR SPST 500A 24V
964 : יאלמב  pcs
RFQ